令和元年10月吉日
二の丸薬薬連携研究会事務局から会員様へ
事前アンケートのお願い
熊本医療センター薬剤部長　　中川 義浩
謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび令和元年10月30日（水）に「第13回二の丸薬薬連携講演会」を開催することとなりました。
本講演会では、熊本医療センターと保険薬局様の日常業務で経験する疑問や悩みを共有し、議論することで双方の連携を深め、薬物療法の質を高めていくことを目的としています。つきましては開催にあたり、以下のご質問・ご要望等を事前に募集したく存じます。日常の疑問点や困った事例など、基本的な内容、素朴な疑問など何でも結構ですので、皆様のお考えをご自由にご記入いただけると幸いです。　　　　　　　　　　　　謹白

【整形外科領域において　田畑 聖吾 先生にご質門したいこと】
★自由記載です。
※～事前アンケートは無記名で取りまとめます～
※締切日　令和元年　10月25日（金）までにFAX送信またはｅ-mailにて
ＦＡＸ：096-356-0431　ｅ-mail：seibu@beige.ocn.ne.jp

お問い合わせ先　二の丸薬薬連携研究会事務局（くまもと西部薬局　永里）TEL-096-325-3210